
„Tūkstantmečio mokyklos“ programos savivaldybių pažangos plano rengimo gairės 

Pažangos plane turi būti pateikta informacija apie: 

- savivaldybės švietimo sistemos būklę ir jos kaitą 

- spręstinas švietimo problemas, tobulintinas sritis bei pagrindinius iššūkius 

- kaip buvo pasirinktos mokyklos dalyvaujančios programoje 

- siekiamo pokyčio idėją ir tikslą 

- socialines inovacijas ar kitus būdus, kuriais bus stiprinama geros mokyklos požymių raiška 

- planuojamos veiklos keturiose mokyklos veiklos srityse, jų pagrįstumą ir reikalingas investicijas joms 

įgyvendinti 

- kiek kiekvienos srities veiklos padės pasiekti programos uždavinius 

- pasirenkamuosius bei papildomus savivaldybės rodiklius ir jų reikšmes, kurias įsipareigoja pasiekti 

įgyvendinant Programos veiklomis 

- rodiklių sąsają su savivaldybės pažangos ataskaitoje nustatytų problemų sprendimu 

- veiklų įgyvendinimo rizikas bei planuojamas tų rizikų valdymo priemones 

- konkrečius partnerius, dalyvaujančius įgyvendinant planą (pvz. universitetai, muziejai, 

nevyriausybinės organizacijos ir kt.) 

 

  
  


